
 

 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

 
 

1.1. Název veřejné zakázky: Odkanalizování obcí v povodí Jizery 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2019-018659 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 
Sídlo: Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav 
IČO: 46356983 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.5. Forma zadávacího řízení: Užší řízení 
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní 

 
Zadavatel tímto poskytuje účastníkům řízení vysvětlení zadávací dokumentace. 
 

 
DOTAZ: 

Zadavatel požaduje po účastníkovi zadávacího řízení prokázat ve své nabídce poskytnutí jistoty. 
Chápeme správně, že dle bodu 6.3. Zadávací dokumentace budou řešeny bankovní garance za 
řádné provedení díla a bankovní garance po dobu záruky až s vybraným dodavatelem a není tedy 
nutné řešit toto v nabídce formou příslibu bankovní instituce? 
ODPOVĚĎ: 
Zadavatel nepožaduje předložení příslibu poskytnutí bankovní záruky (bankovních záruk) v nabídce 
dodavatele. Bankovní záruku předloží až vybraný dodavatel v souladu s požadavky zadavatele 
uvedenými v obchodních podmínkách (návrhu smlouvy). 
 
 
PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel v souvislosti s poskytnutím vysvětlení zadávací dokumentace č. 5, 6, 7 a 10, která 
k dnešnímu dni zveřejnil na profilu zadavatele. Vysvětlení zadávací dokumentace obsahuje také 
informaci o prodloužení lhůty pro podání nabídek, ve kterém zadavatel zohlednil povahu doplnění a 
případných změn zadávací dokumentace a také to, že některá z poskytnutých vysvětlení zadávací 
dokumentace zveřejnil po uplynutí lhůty pro poskytnutí dotčených vysvětlení. V souvislosti s tím 
zadavatel upravuje níže uvedený bod Výzvy k podání nabídky následovně: 
 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 09. 12. 2019 v 11.00 hod. 

 

 


		2019-11-17T18:09:52+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




